
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/129/2012 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 10 grudnia 2012 rok 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2011 r. Dz. U. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Szaflary na 2012 rok:  

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 113.340 zł w tym:  

a) dochody bieżące 113.340 zł  

- jak poniżej: 

 

Lp.  Dział  Źródło dochodów  Wysokość 
w zł  

1  2  3  4  

1.  758  RÓŻNE ROZLICZENIA  101.340  

  a) dochody bieżące  101.340  

  - subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920)  101.340  

2.  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  3.000  

  a) dochody bieżące  3.000  

  - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960)  3.000  

3.  852  POMOC SPOŁECZNA  5.000  

  a) dochody bieżące  5.000  

  - pozostałe odsetki (§ 0920)  5.000  

4.  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  4.000  

  a) dochody bieżące  4.000  

  - dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440)  

4.000  

  RAZEM  113.340  

w tym:   

- dochody bieżące zł  113.340  

w tym: ze środków funduszy pomocowych zł  0  

- dochody majątkowe zł  0  

w tym: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zł  0  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7417



2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 30.035.968  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie 113.340 zł w tym:  

a) wydatki bieżące 95.340 zł z tego:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 95.340 zł w tym:  

- 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 95.340 zł  

- jak poniżej:  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Wysokość 
w zł  

1  2  3  4  5  

1.  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3.000  

  80101  Szkoły podstawowe  2.100  

   a) wydatki bieżące  2.100  

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2.100  

   w tym:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  2.100  

  80110  Gimnazja  900  

   a) wydatki bieżące  900  

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  900  

   w tym:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  900  

2.  852   POMOC SPOŁECZNA  5.000  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne  

5.000  

   a) wydatki bieżące  5.000  

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5.000  

   w tym:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  5.000  

3.  900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  87.340  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  12.000  

   a) wydatki bieżące  12.000  

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12.000  

   w tym:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  12.000  

  90003  Oczyszczanie miast i wsi  75.340  

   a) wydatki bieżące  75.340  

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  75.340  

   w tym:   

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  75.340  

RAZEM wydatki bieżące:  95.340  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7417



b) wydatki majątkowe 18.000 zł   

w tym:  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 18.000 zł  

- jak poniżej:  

  

Lp  Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Wysokość zł  

1  2  3  4  5  

1.  851   OCHRONA ZDROWIA  18.000  

  85121  Leczenie ambulatoryjne  18.000  

   b) wydatki majątkowe  18.000  

   w tym:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  18.000  

RAZEM wydatki majątkowe:  18.000  

§ 3. 1. Zmiany planu wydatków majątkowych przedstawione poniżej  

  

Lp  Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Wysokość zł  

1  2  3  4  5  

1.  851   OCHRONA ZDROWIA  + 18.000  

  85121  Leczenie ambulatoryjne  + 18.000  

   b) wydatki majątkowe  + 18.000  

   w tym:   

   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  + 18.000  

RAZEM wydatki majątkowe:  + 18.000  

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Szaflary jak poniżej:  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa -treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1.  700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  36.700   

  70095  Pozostała działalność  36.700   

   a) wydatki bieżące  36.700   

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  36.700   

   w tym:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

36.700   

2.  852   POMOC SPOŁECZNA  7.950   

  85219  Ośrodki Pomocy Społecznej  7.950   

   a) wydatki bieżące  7.950   

   w tym;    

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7.950   

   w tym:    

   1.1) wydatki na wynagrodzenia oraz składki od nich 

naliczane  

7.950   

3.  853   POZOSTAŁE ZADANIA Z POLITYKI SPOŁECZNEJ   44.650  

  85307  Dzienni opiekunowie   44.650  

   a) wydatki bieżące   44.650  

   w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7417



   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   44.650  

   w tym:    

   1.1)wydatki na wynagrodzenia oraz składki od nich naliczane   35.000  

   1.2 ) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

 9.650  

   RAZEM:  44.650  44.650  

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 30.094.426  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Szaflary.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stanisław Szlęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7417


		2012-12-17T13:51:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




